
 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÁ E DELLA RICERCA 

Istituto Istruzione Superiore Statale “Mazzone”  
Sede legale - Via Cilea s.n.c. - 89047 ROCCELLA IONICA  - C.M.:RCIS03800B 

Sez. Associata - ITI Majorana - Via Enrico Fermi - Roccella Ionica   

Tel. 0964048025 - 84550 fax 0964048024  - C.F.: 90034720806 - Codice Univoco Ufficio: UFQDK8 

e-mail: rcis03800b@istruzione.it   – pec: rcis03800b@pec.istruzione.it – sito web: www.iismazzone.it 
 

Prot. n. 7813/VII.1                                                                                                Roccella Jonica, 04/10/2018 
 

All’albo on line  

Sito Web: www.iismazzone.it 

Atti sede  

 
 

  

OGGETTO: GRADUATORIA PROVVISORIA  CL. C. A043 SCIENZE E TECNOLOGIE     

                       NAUTICHE ANNO SCOLASTICO 2018/2019 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Viste le istanze di messa a disposizione su cl.c. A043 Scienze e tecnologie nautiche; 

Visto il D.m. n 131/2007 ‘Regolamento per il conferimento di supplenze al personale docente ed educativo; 

Vista la nota mpi A00usprc. Registro ufficiale. U 0008201. Del 02/10/2018- Comunicazione relativa a 

graduatorie provinciali ad esaurimento per contratti a temo determinato personale docente non 

compilate/esaurite – a.s. 2018-2019; 

Considerata la necessità di garantire il servizio per la classe di concorso A043; 

Considerato che nelle graduatorie di questo istituto non risulta personale disponibile; 

 

 

DISPONE 

 

La pubblicazione all’albo on line dell’Istituto della graduatoria provvisoria  MAD su classi di concorso 

A043 – Scienze e tecnologie nautiche. 
 

 

IN POSSESSO DI LAUREA DI SCIENZE E TECNOLOGIE DELLA NAVIGAZIONE SENZA GLI 80 CREDITI 

FORMATIVI RICHIESTI 
 

N Classe 

conco

rso 

Cognome e nome Titolo di accesso Altri titoli 

di studio 

Titoli 

professio

nali 

Punteg

gio 

titoli 

accesso 

Punteg

gio 

altri 

titoli 

Punteggi

o titoli 

professio

nali 

Servi

zio 

Punteg

gio 

servizio 

Punteg

gio 

totale 

1 A043 De Luca Aniello 

LM72 LAUREA IN 

SCIENZE E 

TECNOLOGIE 
DELLA 

NAVIGAZIONE  

  24   60  84 

2 A043 Pergamo Antonio 

LS 80 SCIENZE E 
TECNOLOGIE 

DELLA 

NAVIGAZIONE 

  22   24  46 

 
IN POSSESSO DI ALTRA LAUREA SENZA L’ABILITAZIONE A PRIMO UFFICIALE DI COPERTA 

 

1 A043 
Cambareri 

Vincenzo 

LAUREA 

SPECIALISTICA IN 
INGEGNERIA 

NAVALE  

 ECDL 29  1 36  66 

http://www.iismazzone.it/


 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÁ E DELLA RICERCA 

Istituto Istruzione Superiore Statale “Mazzone”  
Sede legale - Via Cilea s.n.c. - 89047 ROCCELLA IONICA  - C.M.:RCIS03800B 

Sez. Associata - ITI Majorana - Via Enrico Fermi - Roccella Ionica   

Tel. 0964048025 - 84550 fax 0964048024  - C.F.: 90034720806 - Codice Univoco Ufficio: UFQDK8 

e-mail: rcis03800b@istruzione.it   – pec: rcis03800b@pec.istruzione.it – sito web: www.iismazzone.it 
 

2 A043 
Morabito 

Giuseppe 

LAUREA IN 

INGEGNERIA 

NAVALE E 
MECCANICA 

DIPLOMA 

ISITUTO 

TECNICO 
NAUTICO 

 18 6  24  48 

3 A043 Sgrò Giuseppe 

LAUREA 

SPECIALISTICA IN 
INGEGNERIA 

GESTIONALE – 

SPEC. LOGISTICA 

DIPLOMA 
PERITO PER 

IL 

TRASPORT

O 

MARITMO 

B2 27,5 6 2   35,5 

4 A043 Muraca Domenico 
LAUREA 

MEGISTRALE IN 
INGEGNERIA CIVILE 

 B1 23,5  1   24,5 

5 A043 Saladino Antonio 
LAUREA 

SPECIALISTICA IN 
ARCHITETTURA 

  24     24 

 

 
IN POSSESSO DI LAUREA TRIENNALE 

 

1 A043 Orrico Luigi 
LAUREA 

TRIENNALE IN 

SCIENZE NAUTICHE 
  14   32  46 

2 A043 
Giliberti 

Annunziato 

LAUREA 

TRIENNALE IN 

IGNEGNERIA PER 

L’AMBIENTE E IL 
TERRITORIO 

  14,5   6  20,5 

3 A043 Messa Francesco 

LAUREA 

TRIENNALE IN 
SCIENZE NAUTICHE 

E AERONAUTICHE 

  12     12 

 

Avverso la presente graduatoria provvisoria  è ammesso il ricorso al Dirigente Scolastico entro 5 giorni 

dalla data di pubblicazione. Successivamente, non essendo pervenuto alcun ricorso, la graduatoria è da 

considerarsi definitiva. 
 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Rosita Fiorenza 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93 


